
第1回カンダハーカップ鹿沢大会

群馬県

男子組

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長
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旗門数 28(27) スタート時間
天候 晴れ 雪質
スタート/フィニッシュ気温

13:00

ミディアム
9℃/ 10℃

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名

1 55 12630

2 43 11416

3 46 8362

4 49 11100

5 70 11669

6 72 11804

7 67 12773

8 80 12979

9 135 13192

10 71 11455

11 47 7050

12 41 6871

13 54 5234

14 61 8319

15 94 11458

時岡 昌孝
堀田 隆一郎
三原蔵
稲葉慶太朗
宮澤武大
田口 喜一
村田 陽一
磯子慧太朗
奥村将平
笈川 悠
福島光伸
福嶋剛
沼田 雅人
保江住克
守屋澄加
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県 名 所 属 名

中学校体育連盟スキー
石井スポーツスキーク
Ziel Tokyo

多摩大付属目黒高校
東京都市大学付属高校
高体連 猫協高校
東京都中学校体育連盟
東京都高等学校体育連
港区スキー連盟
成城スキークラブ
アートスポーツスキー
チームBtoZ

チームラッシュ
日立本社スキー部
成城スキークラブ

1本日

時 間
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40.95 1:21.10

41.64 1:21.89

42.50 1:22.46

42.18 1:22.90

42,59 1:23.23

42.77 1:24.86

43.91 1:2了.00

43.71 1:2了.26

43.78 1:27.46

45.19 1:28.39

44.94 1:28.40

45.69 1:28.97

46,26 1:30.07
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45.29 1:30.38
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第1回カンダハーカップ鹿沢大会

群馬県

男子組

順位 スタート コート’ 競技者
No No 氏名

16 51 5257 村本成洋
17 74 12745 井田 龍太郎
18 8814000129 石塚俊逸
19 65 3703 石川 忠良
20 58 1768 伊藤裕行
21 59 3464 増田 卓郎
22 66 2495 佐伯淳
23 83 12353 八谷瑛斗
24 68 1621 吉野康博
25 133 13025 安藤大翔
26 140 9752 中島希代彦
27 62 1610 浦野好紀
28 136 9547 加藤裕
29 48 3414 岡部洋一
30 73 3908 島田 喜久則
31 82 7006 武井克己
32 56 5679 河村達哉
33 103 8807 栂野圭一
34 69 11938 信太真二
35 99 12260 田口 福一
36 76 7836 斉藤聖治
37 64 11793 佐藤義清
38 75 7633 森田哲男
39 102 12983 三浦創
40 60 2279 三明 拓也
41 116 12918 田川 陽聖
42 115 12884 田中 康一朗
43 139 12993 田中 毅
44 104 12958 高橋暖
45 101 12696 相馬太一
46 9314000091 江口 達雄
47 78 1911 阿部祐三
48 86 8320 横井幹
49 81 4429 石野雄一
50 89 7103 小林知事
50 77 3678 川上光一
52 138 13026 栄門義剛
53 79 4595 小泉和秀
54 107 12413 椛辰琉
55 84 4885 中野圭二
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県 名 所 属 名

サウンズスキークラブ
東京都中体連スキー部
三菱電機鎌倉SC
東京スポーツマン
MAXIMUMスキーチーム

チロルスキークラブ
浅貝スキークラブ
麻布中学
浅貝スキークラブ
日本体育大学荏原高校
JR東日本東京

浅貝スキークラブ
石井スポーツスキーク
ツイールトウキョウ
スラロームスキークラ
Team BtoZ

石井スポーツスキーク
ユーエスエムアール
チロルスキークラブ
ツイールトウキョウ
石井スポーツスキーク
練馬区スキー協会
北区スキー連盟
クオリティ・セブン
チームラッシュ
東京都市大学付属中学
成城学園中学校
ゲインレーシングチー
尾山台中学
東京都中学校体育連盟
ソニー厚木スキークラ
東京消防庁スキー部
日立製作所本社スキー
日立製作所本社スキー
東京スポーツマン
G-FACTORY

日本体育大学荏原高等
ウイツツ

W-ZERO KaguraRacin

カンダハートライブレ

とこ10]0

1本日 2本日 合 計 レース

時 間 時 間

44,52 46.21

44,71 46.08

45.18 46.03

44,39 46.83

44.56 46.82

45,02 46.51

45.26 46.31

45.86 46.04

46.41 46.43

46.44 46.48

46.44 46.51

46,32 46.80

47.42 46.37

45.96 47.84

46.24 47.77

46.35 47.73

45.61 48.61

47.16 47.56

47.38 48,10

47,17 49,01

47.49 48.83

47.22 49.14

47.39 49.89

48.89 48.42

48.98 48.58

48,28 50.39

48.29 50.58

48,86 50.18

47.98 51.11

時 間ポイント

1:30.73 119.93

1:30,79 120.68

1:31.21 125.91

1:31.22 126.03

1:31.38 128.02

1:31.53 129.89

1:31.57 130.39

1:31,90 134.50

1:32.84 146.21

1:32.92 147.20

1:32.95 147.58

1:33.12 149.69

1:33.79 158.04

1:33.80 158.16

1:34,01 160.78

1:34.08 161.65

1:34.22 163.39

1:34.72 169,62

1:35.48 179.09

1:36.18 187.80

1:36.32 189.55

1:36.36 190.04

1:37.28 201.50

1:37.31 201.88

1:37.56 204.99

1:38.67 218.81

1:38.87 221.30

1:39.04 223.42

1:39,09 224.04

48.80 50.33 1:39.13 224.54

48.49 50.77

49,35 50.87

49.13 51.33

49.41 51.30

49.40 51.43

48.66 52.17

49.54 51.32

49.36 51.83

50.29 52.35

51.90 51.08

1:39,26 226.16

1 :40.22 238.12

1:40.46 241.10

1 :40.71 244.22

1:40.83 245.71

1:40.83 245.71

1:40.86 246.09

1:41.19 250.20

1 :42.64 268.25

1 :42.98 272.49
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第1国力ンダハーカップ鹿沢大会

群馬県

男子組

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名 県 名 所 属 名

56 91 2037 田中敏明 東京消防庁スキー部
57 96 2769 石井哲也 スラロームスキークラ
58 109 12712 内藤大輝 東京都市大学付属中学
59 90 8311谷口 寿保 東京スポーツマンクラ
60 124 12714 岩永和久 東京都市大学付属中学
61 98 12803 小田切毅 成城スキークラブ
62 137 13182 小松結太 高体連法政大学高等学
63 141  11803 山本勉 ツイールトウキョウ

駕謹言器競諜 藷窒羅諾
67 132 12921厳暗辰 東京都市大学付属中学
68 130 13132 田部立真 東京都市大学付属中学
69 126 13108 今福海斗 中体連法政大学中学校
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OT START [1st RUN] 10

11742 和田 望
412 野原徹雄

12164 古澤佑介
12116 高橋亨輔

14000099 国峰昇
12322 黒崎尚裕
10102 清水 俊
8006 八重樫一仁
13088 森諒成
12414 稲垣伶音

OT FINISH [1st RUN] 15

6313 澤田 健
1912 五味信治

12406 荒瀬翔大
12710 田速慧
12715 長谷川 智祐
12903 溝河直人
12695 荻村現之介
12899 鈴木優梧
12898 青木優真
12902 大平翔太郎
12883 増永陸空
12907 小仁所泰地
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ホテルロツソスキーク
ウイッツ

W-ZERO Kagura Racing

青山学院高等部
横浜市
東京都高等学校体育連
ゲインレーシング
小平市スキー連盟
東京都中学校体育連盟
学習院高等科

ディップススキークラ
港区スキー連盟
Ziel Tokyo

東京都中学校体育連盟
東京都市大学付属中学
東京都中学校体育連盟
東京都中学校体育連盟
東京都中学校体育連盟
東京都中学校体育連盟
東京都中学校体育連盟
東京都中学校体育連盟
中体連法政大学中学校

1本日 2本日
時 間 時 間

50.了4 53.00

50.08 53.90

52.16 52.24

51.41 53.34

52.11 53.15

51.29 55.13

51.90 55.22

53.96 55.18

53.71 56.90

56.52 1:00.71

57.28 1:00.28

1:01,58 1:04.42

1:02.25 1:05.31

1:03.85 1:06,99

F二1010

合 計 レ一一ス

時 間ポイント

1:43.74 281,95

1:43,98 284.94

1:44.40 290.17

1:44.75 294.53

1:45.26 300.88

1:46.42 315.33

1:47.12 324.05

1:49.14 349.20

1:50.61 367.51

1:57.23 449.95

1:57.56 454.06

2:06.00 559.17

2:07.56 578.60

2:10.84 619.45
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第1回カンダハーカップ鹿沢大会

群馬県

男子組

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名 県 名 所 属 名

128 12908 新井優碧 中体連法政大学中学校
129 13109 佐藤佑 中体連法政大学中学校
142 11737 江川快進 カンダハートライブレ

DISQUALIFIED [lst RUN] 1

112 12488 日下怜 高体連法政大学高等学

NOT PERMITTED TO START [lst RUN] 0

DID NOT START
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6163

2690

14000131

9971

12701

1271l

[2nd R日N] 0

[2nd RUN] 8

門脇博英
青柳翔磨
安田叡
高橋 昌也
矢沢虎太朗
磯貝抽斗

13129 梯太陽
13131 鈴木琉之介

DISQUALIFIED [2nd RUN] O

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

ファイヤーレーシング
日本アルペンスキーク
横浜市スキー協会
東京スポーツマンクラ
高体連法政大学高等学
東京都市大学付属中学
東京都市大学付属中学
東京都市大学付属中学

F=1010

1本日 2本日 合 計 レース

時 間 時 間 時 間 ポイント

GATE No. 26 , ICR629.3

技術代表柴田和倍 哩/l,界サ和書臆臆蓋
ワ∩9仁/∩′‡/ワ7 /暗壬洞ス)」丁l↑ア

∩∴只/ 4


